Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования "Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРИКАЗ

4 августа 2023 г.       № 202-ОД

Кинель

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета

На основании решения приемной комиссии от «03» августа 2023 г., протокол № 16,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, поступающих на основные конкурсные места, в

число обучающихся первого курса на очною форму обучения с «1» сентября 2023 г.

1. 1 Факультет

Биотехнологии и ветеринарной

медицины специальность

36.05.01 Ветеринария
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 165-936-195 09 242

2 205-538-408 49 242

3 206-755-387 78 239

4 149-303-701 55 230

5 150-784-840 78 219

6 221-843-773 58 214

7 179-314-401 79 211

8 000027142 208

9 000027141 207

10 194-540-202 66 204

11 149-658-276 21 201

12 000027134 194

13 166-378-317 00 193

14 173-832-173 76 190

15 000027549 189

16 162-430-741 39 188

17 195-975-597 63 188

18 000027009 187

19 201-024-409 72 182

20 000027555 177

21 206-722-152 34 177

22 169-939-435 46 177

23 196-577-253 33 176

24 201-349-140 09 172

25 187-595-052 27 170

26 201-238-553 11 167

28 160-330-642 17 151

Ректор

С. В. Машков